

Tiedote 19.09.2011 - Vapaa julkaistavaksi

Roomalaiset pidot Suomen Ateenassa

Jyväskylässä järjestettiin viikolla 37 vuotuinen Athenis Finlandiae -kulttuuritapahtuma, jonka tämänvuotisena teemana oli Rooma. Tapahtuma kutsui jälleen kokoon tuhansia latinan- ja kreikankielen sekä antiikin kulttuurin harrastajia ja ammattilaisia. Ohjelmassa oli edellisvuosien tapaan erilaisia teemallisia luentosarjoja, kielikursseja sekä muuta yleissivistävää ja viihdyttävää ohjelmaa.

Tapahtuman yhteydessä julkaistiin FM Maija-Leena Kallelan, dosentti Juhani Sarsilan sekä FT Erkki Palménin uunituore teos, jonka nimi on kolmella kielellä "He tekivät Rooman", "Makers of Rome", "Auctores Romae". Kirja herättää eloon 34 länsimaisen kulttuurin kannalta keskeistä hahmoa, jotka nousevat esihistorian hämärästä ja kuningasajan taruista. Latinankielisen musiikin tähtenä tunnetun Dr. Ammondin tulkinta ikivihreästä venäläisestä sävelmästä "Miljoona ruusua" levyllä Roses and Memories in Latin julkaistiin lauantaina 17. päivä yhteiskonsertissa Studio-kuoron kanssa, joka myös julkaisi tuoreimman äänitteensä "Rakastetut klassikot latinaksi".

Vuodesta 2010 saakka jaettu, taiteilija Timo Karan valmistama pronssinen Wolmar Schildt -palkinto luovutettiin tänä vuonna kouluneuvos Jorma Lempiselle. Valitsijalautakunnan mukaan Lempinen on edistänyt toiminnallaan tiede-, taide- ja kulttuurityötä fennomaani ja piirilääkäri Schildtin tapaan. Lisäksi hän on ansioitunut yleissivistyksen levittämisessä ja vaikuttanut toiminnallaan ihmisiin niin kotimaassa kuin kansainväliselläkin tasolla.

Tapahtuman huipennus koettiin Jyväskylän kaupunginteatterissa sunnuntai-iltana. Loppuunmyydyin päätöskonsertin tähdet Tomi Metsäketo, Tessa Virta ja Suomen paras kuoro Voice esiintyivät haltioituneelle yleisölle.

Järjestävä taho Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry kiittää kaikkia osallistujia ja yhteistyökumppaneita sekä toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleiksi jälleen ensi vuonna viikolla 37 järjestettävään Athenis Finlandiae 2012 -tapahtumaan, jonka teemana on Venäjä. Jyväskylän Ammattikorkeakoulun kanssa solmittu yhteistyösopimus tuo tapahtumaan järjestäjiksi mukaan myös koulun kansainväliset opiskelijat. Tämänvuotisen tapahtuman lisätiedot, kuvat ja luentotiivistelmät löytyvät osoitteesta www.athenisfinlandiae.com.